
LINEA 54 FALCADE - CAPRILE - PIAN FEDAIA RIFUGIO MARMOLADA

Note g f f g f

Le Frate
Falcade Alto
Falcade Chiesa 07:31 14:31
Molino Impianti | |
Falcade Piazza 07:34 14:34
Caviola Cooperativa 07:40 14:40
Canale d'Agordo 07:43 14:43
Celat di Vallada 07:47 14:47
Cencenighe 07:55 14:55
Masarè 08:06 15:06
Alleghe Piazza 08:08 15:08
S. Maria delle Grazie 08:11 15:11

Bus linea 3 Agordo Aut. p. 07:40 10:00

Bus linea 3 Caprile a. 08:15 10:40

Caprile 08:15 10:40 14:12 15:15 16:39
Saviner 08:16 10:41 14:13 15:16 16:40
Rocca Pietore 08:20 10:45 14:17 15:20 16:44
Col di Rocca Bivio 08:23 10:48 14:20 15:23 16:47
Sottoguda Bivio 08:27 10:52 14:24 15:27 16:51
Malga Ciapela Bivio 08:34 10:59 14:31 15:34 16:58
Capanna Bill 08:42 11:07 14:39 15:42 17:06
Pian di Fedaia rif. Marmolada 08:55 11:20 14:52 15:55 17:19

f - Si effettua solo nei giorni feriali / Only on weekdays and saturdays h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays

g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Molino Piazza, Molino "Al Dollaro", Croce Verde, Falcade Albergo S. Giusto, Parco Giochi di Falcade, Falcade Hotel Focobon, Falcade Pizzeria Grill, Albergo Miravalle, Falcade IPSSAR, Falcade I Ronch, Caviola Hotel Sayonara, Caviola 
Farmacia, Cima d'Auta, Caviola Hotel Pineta, Caviola Via Trento, Caviola Albergo Felice, Mas di Vallada, Sala, Masarè al Camping, Alleghe Impianti, Alleghe Vallazza, Vallazza Campeggio Camper, I Tuffi, Hotel Monte Civetta, Rocca Pietore Bivio, Col di Rocca Bivio, Bosco Verde Hotel 
Pineta, Bosco Verde, Palue, Malga Ciapela, Malga Ciapela Impianti, Malga Ciapela Hotel Roy, Pensione al Gigio, Capanna Dovich, Pian de Lobia, Rifugio Passo Fedaia

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it



LINEA 54 PIAN FEDAIA RIFUGIO MARMOLADA - CAPRILE - FALCADE

Note f h f f g g, 1

Pian di Fedaia rif. Marmolada 09:10 09:10 11:59 14:59 16:00 17:24
Capanna Bill 09:21 09:21 12:10 15:10 16:11 17:35
Malga Ciapela Bivio 09:29 09:29 12:18 15:18 16:19 17:43
Sottoguda Bivio 09:35 09:35 12:24 15:24 16:25 17:49
Col di Rocca Bivio 09:38 09:38 12:27 15:27 16:28 17:52
Rocca Pietore 09:41 09:41 12:30 15:30 16:31 17:55
Saviner 09:44 09:44 12:33 15:33 16:34 17:58
Caprile 09:46 09:46 12:35 15:35 16:36 18:00

Bus linea 3 Caprile p. 15:35 16:45

Bus linea 3 Agordo Aut. a. 16:13 17:23

S. Maria delle Grazie 09:49 12:38 18:03
Alleghe Piazza 09:52 12:41 18:06
Masarè 09:54 12:43 18:08
Cencenighe 10:06 12:55 18:20

Bus linea 2 Cencenighe p. 12:55 18:35

Bus linea 2 Agordo Aut. a. 13:08 18:48

Celat di Vallada 10:13 13:12 18:27
Canale d'Agordo 10:17 13:16 18:31
Caviola Cooperativa 10:21 13:20 18:35
Falcade Piazza 10:24 13:26 18:38
Falcade Chiesa 10:26 13:30 18:40
Falcade Alto 13:32
Le Frate 13:35

f - Si effettua solo nei giorni feriali / Only on weekdays and saturdays h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays

g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday 1 - Coincidenza per Agordo solo da lunedì a venerdì

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Rifugio Passo Fedaia, Pian de Lobia, Capanna Dovich, Pensione al Gigio, Malga Ciapela Hotel Roy, Malga Ciapela Impianti, Malga Ciapela, Palue, Bosco Verde, Bosco Verde Hotel Pineta, Col di Rocca Bivio, Rocca Pietore Bivio, Hotel 
Monte Civetta, I Tuffi, Vallazza Campeggio Camper, Alleghe Vallazza, Alleghe Impianti, Masarè al Camping, Sala, Mas di Vallada, Caviola Albergo Felice, Caviola Via Trento, Caviola Hotel Pineta, Cima d'Auta, Caviola Farmacia, Caviola Hotel Sayonara, Falcade I Ronch, Falcade IPSSAR, 
Albergo Miravalle, Falcade Pizzeria Grill, Falcade Hotel Focobon, Parco Giochi di Falcade, Falcade Albergo S. Giusto, Croce Verde, Molino "Al Dollaro", Molino Piazza

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it


